
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.1 di 3 

Proposta della Direzione Generale 
N°   100  del 31.03.2011 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n° 79/C  del 31/03/2011 
 
 

 

OGGETTO : Accoglimento domanda di mobilità dirigente medico di ortopedia e 
traumatologia Dr. Antonio Maria Soru. 

 
 
PREMESSO che con delibera del Commissario n 30 del 23/10/2009  questa Azienda ha 
provveduto a rimodulare la dotazione organica dove tra l’altro risulta disponibile e vacante un 
posto di dirigente medico di ortopedia e traumatologia; 
 
VISTO  l’art.30 del D. Lgs 165/2001così come modificato dall’art. 49, comma 1, del D.Lgs 
150/09 che prevede il passaggio diretto di personale appartenente alla stessa qualifica tra 
amministrazioni diverse e l’art. 20 del C.C.N.L. 1998/2001 dirigenza medica e veterinaria 
tutt’ora in vigore e successive integrazioni, che disciplina la mobilità volontaria dei dirigente 
che abbiano superato il periodo di prova, con l’assenso dell’Azienda di destinazione nel 
rispetto del ruolo ed,ove previsto, della disciplina di appartenenza del dirigente stesso; 
 
VISTA   la domanda del Dr. Antonio Maria Soru  prot. 7884 del 31.03.2011, dipendente della 
Asl di Nuoro, tendente ad ottenere il trasferimento presso questa Azienda in qualità di 
dirigente medico di ortopedia e traumatologia;  
 
RITENUTO  alla luce di quanto su esposto, di dover concedere formale assenso alla richiesta 
di trasferimento inoltrata dal Dr. Antonio Maria Soru nato a Nuoro il 30.03.1953; 
 
PER i motivi esposti in premessa 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
 

 
D E L I B E R A 

 
 
DI esprimere  in base ed ai sensi del succitato art. 20 del C.C.N.L. 1998/2001 dirigenza 
medica e veterinaria il proprio assenso al trasferimento presso questa Asl  di Lanusei del Dr. 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.2 di 3 

Antonio Maria Soru. nato a Nuoro il 30.03.1953, dirigente medico di ortopedia ex I livello 
con rapporto di lavoro a tempo indeterminato presso l’Azienda U.S.L. n° 3 di Nuoro;  
 
DI dare atto che il relativo trasferimento può essere attivato dal primo o dal sedicesimo del 

mese; 

D’ incaricare il Servizio Personale  per gli adempimenti di propria competenza. 

 
 
 

IL COMMISSARIO  
 Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 
 
   Il Direttore Sanitario                                                        Il Direttore Amministrativo F.F. 
   Dott. Orlando Scintu                                                                     Dott. Luisella Orrù 
    FIRMA APPOSTA              FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 31/03/2011. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

   FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2011/7923 
 
 
Lanusei, li 31/03/2011 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

   FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Dr. Soru Antonio Maria 
− Asl Nuoro 
− Servizio Personale 
 
 


